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Расписание занятий с воспитанниками МДОУ№33 

в 2024-2025 учебном году. 

 
группа время понедельник вторник среда четверг пятница Кол-во 

занятий 
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08.40-

09.00 

 

 

09.10-

09.40 

 

 

09.50-

010.20 

 

10.30-

11.00 

 Утренний круг 

1.Познавательное  

развитие ФЭМ 

 

2. 

Художественно-

эстетическое 

развитие 

Музыка. 

 

Утренний круг 

 

1. Физическое 

развитие 

 

 

2. 

Художественно-

эстетическое 

развитие 

Рисования 

 

Утренний круг 

 

1. 
Познавательное  

развитие 

(Ознакомление  

с  социальным  

предметным 

окружением) 

 

2.Физическое  

развитие 

Утренний круг 

 

1. Развитие речи 

 

2. Музыка 

 

Утренний круг 

 

1. Физическое 

развитие    

          

2.Художественно-

эстетическое 

развитие 
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08.40-

09.00 

 

 

09.10-

09.40 

 

 

09.50-

010.20 

 

10.30-

11.00 

  

  

 

 Утренний круг 

 

1.  

Художественно-

эстетическое 

развитие Музыка 

2.Познавательное  

развитие ФЭМ 

 

3.Ознакомление  

с миром  

природы 

логопедическое 

Утренний круг 

 

1. Физическое 

развитие 

 

2.Развитие речи 

. 

3. 

Художественно-

эстетическое 

развитие Лепка 

- аппликация 

 

Утренний круг 

 

1. 
Познавательное  

развитие ФЭМ 

.  

Художественно-

эстетическое 

развитие 

Рисование 

2.Развитие речи 

 

3. Физическое  

развитие  

 логопедическое 

Утренний круг 

 

1. 

Художественно-

эстетическое 

развитие  

Рисование 

 

2. . 

Художественно-

эстетическое 

развитие  

Музыка 

 

Утренний круг 

 

1. Физическое 

развитие    

          

2.Речевое  

развитие 

 

3.Конструирование   

  

логопедическое 
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